（様式 ６）                 　送  付  書
                                                          令和　　年　　月　　日

　諫早市選挙管理委員会委員長　様
                                           施設の所在地

                                           施設の名称

                                           職･氏 名
不在者投票用紙等の送付について

令和７年３月２３日執行の　諫早市長選挙及び諫早市議会議員一般選挙　における不在者投票等について、下記のとおり送付します。

記

投  票  日   令和　　年　　月　　日

投票立会人                                  送  致  者   職･氏名
氏      名                                （送致受任者）

市　長　選　挙                      　　　市議会議員一般選挙
   １．投票者数及び返還する人の数                １．投票者数及び返還する人の数

	区   分
	男
	女
	合計

	区   分
	男
	女
	合計

	投票者数

	投票者数

	返還者数

	返還者数

	計

	計

   ２．（１のうち）代理投票者数                  ２．（１のうち）代理投票者数
	男
	女
	計

	男
	女
	計

   ３．（1のうち）点字投票者数                  ３．（1のうち）点字投票者数

	男
	女
	計

	男
	女
	計

· 投票済み不在者投票等の送付の際の確認事項

1 不在者投票用外封筒の記入の確認（選挙人署名、投票年月日、投票場所、管理者職名、管理者氏名、立会人署名）

2 投票用紙等交付請求者名簿（様式3-2）の投票方法等（用紙の右側）の記入確認

3 投票済み不在者投票を名簿（様式3-2）の順にならべる
4 選挙管理委員会からの投票用紙等の送付数と上記1の表の計が一致しているか確認
（様式 ６）            　     送  付  書（記載例）
                                                          令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

　諫早市選挙管理委員会委員長　様

                                           施設の所在地　諫早市厚生町○番×号

                                           施設の名称　　甲野病院

                                           職･氏 名　　　院長　甲野　一郎
不在者投票用紙等の送付について

令和７年３月２３日執行の　諫早市長選挙及び諫早市議会議員一般選挙　における不在者投票等について、下記のとおり送付します。
記

投  票  日   令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日
投票立会人      乙川　丙三               送  致  者   職･氏名　　乙山　二郎
氏      名                                （送致受任者）

市　長　選　挙                      　　　市議会議員一般選挙
   １．投票者数及び返還する人の数                １．投票者数及び返還する人の数

	区   分
	男
	女
	合計

	区   分
	男
	女
	合計

	投票者数
	３
	０
	３

	投票者数
	３
	０
	３

	返還者数
	０
	１
	１

	返還者数
	０
	１
	１

	計
	３
	１
	４

	計
	３
	１
	４

   ２．（１のうち）代理投票者数                  ２．（１のうち）代理投票者数
	男
	女
	計

	男
	女
	計

	１
	０
	１

	１
	０
	１

   ３．（1のうち）点字投票者数                  ３．（1のうち）点字投票者数

	男
	女
	計

	男
	女
	計

	１
	０
	１

	１
	０
	１

· 投票済み不在者投票等の送付の際の確認事項

1 不在者投票用外封筒の記入の確認（選挙人署名、投票年月日、投票場所、管理者職名、管理者氏名、立会人署名）

2 投票用紙等交付請求者名簿（様式3-2）の投票方法等（用紙の右側）の記入確認

3 投票済み不在者投票を名簿（様式3-2）の順にならべる

4 選挙管理委員会からの投票用紙等の送付数と上記1の表の計が一致しているか確認